1

证券代码：300750   证券简称：宁德时代  公告编号：2021-002

宁德时代新能源科技股份有限公司

关于下属公司湖南邦普发生安全事故的公告

2021 年 1 月 7 日晚间，宁德时代新能源科技股份有限公司（以下简称“公

司”）控股子公司广东邦普循环科技有限公司的全资子公司湖南邦普循环科技有

限公司（以下简称“湖南邦普”）宁乡仓库发生燃爆事故，湖南邦普第一时间全

力配合当地消防开展现场的救援与事故处理工作，当晚火势已及时扑灭。事故造

成 1 人死亡，6 人伤情较重，14 人轻微伤，所有伤员均已送医救治，无生命危险。

生态环境部门监测显示，事故厂区周边环境空气质量正常。

事故发生后，公司立即启动应急救援预案，同时按照有关规定向有关部门报

告，目前湖南邦普正全面配合相关部门进行事故调查。公司已要求包括湖南邦普

在内的各单位严格落实安全责任，进行隐患排查，保障后续安全生产。

本次湖南邦普安全事故对公司的生产经营无重大影响，公司将根据事故的进

展情况及相关披露规则及时履行后续信息披露义务，敬请广大投资者关注公司公

告并注意投资风险。

公司对在本次事故中的遇难者及其家属表示深切的哀悼，对此次事故产生的

社会影响深表歉意。

特此公告。

宁德时代新能源科技股份有限公司董事会

2021 年 1 月 10 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。